CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 074/2013-

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer cópia da nota fiscal
referente a aquisição de uma pasta executiva, no valor de R$ 255,00,
conforme o informado no Empenho nº. 5, de 26/01/2009, desta Casa
Legislativa, bem como cópia das notas de empenho, liquidação e
pagamento, devidamente assinadas, e cópia do cheque.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 06 (seis) dias do mês de
maio de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador